



SUCESUL TĂU E AFACEREA NOASTRĂ

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3
 032258 Bucuresti
 TEL: 031-4234000 FAX: 031-4234102
 C.I.F: RO 8119423
 Capital social: 13537500,00 LEI
 BANCA: Banca Comerciala Romana S.A.
 Cont: RO68RNCB0445016915120001
 BANCA: UniCredit Bank S.A.
 Cont: RO10BACX0000003000909022
 Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010
 * Cod acciza destinatar inregistrat: RO0051700YY00

METRO Cash&Carry Pallady
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3
 032258 Bucuresti
 TEL: 021-6444150 FAX: 021-6444198

Pagina: 1
 18.11.2022 10:03
 Data Vanzare:
 Data Emitere: 18.11.2022 10:06

FACTURA NR 2036000010039134 Casier: 722 Casa: 10 NR.Intern (010-234881) 6298

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL Nr. Client: 036 029265 SC
 VITAN 154-158 C.I.F: RO38189005 Reg.:J40/15452/2017
 031285 BUCURESTI SECTOR 3

| Cod articol | Denumire articol | Mod amb | Pret MU | Cant. | Valoare fara TVA | Discount fara TVA | Valoare cu discount fara TVA | TVA % | Valoare totala cu TVA | Unit. vanz. | Pret unit. cu disc. fara TVA |
|---------------|----------------------------------|---------|---------|-------|------------------|-------------------|------------------------------|-------|-----------------------|-------------|------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=4*5 | 7 | 8=6+7 | 9 | 10=8+9*8 | 11 | 12=(11*5) |
| 7322540159967 | 180B TORK PROSOP ALB Z 2S H2 | IM | 27,90 | 3 | 83,70 | 8,37- | 75,33 | 19 | 89,64 | 3 | 8,37 |
| 9012501000152 | 500G AGRANA ZAHAR BRUN | PG | 5,64 | 1 | 5,64 | | 5,64 | 9 | 6,15 | 1 | 5,64 |
| 4061445008255 | 1KG TCHIBO CAFE CREMA INTENS | PC | 56,00 | 3 | 168,00 | 15,09- | 152,91 | 9 | 166,68 | 1 | 50,97 |
| 5942326400018 | 0.5L AQUA CARPATICA APA PLATA | IM | 22,56 | 4 | 90,24 | 7,04- | 83,20 | 9 | 90,68 | 12 | 1,73 |
| 5948792049133 | 3 ARO LAVETE MICROFIBRA | RL | 7,63 | 3 | 22,89 | 0,69- | 22,20 | 19 | 26,42 | 1 | 7,40 |
| 8808956303433 | KUMHO 185/65R15 88T WP52 IARNA | BU | 205,00 | 2 | 410,00 | | 410,00 | 19 | 487,90 | 1 | 205,00 |
| 115868 | TIMBRU VERDE 5 RON FZ 49348 | BU | 5,00 | 2 | 10,00 | | 10,00 | 19 | 11,90 | 1 | 5,00 |
| 5944539000498 | SIGMA-PLIC, B4 BURD4CM 130G10/S | ST | 8,70 | 1 | 8,70 | | 8,70 | 19 | 10,35 | 10 | 0,87 |
| 5944539000443 | SIGMA-PLIC B4, KRAFT, SILIC.25/S | IM | 8,00 | 3 | 24,00 | 4,08- | 19,92 | 19 | 23,70 | 25 | 0,27 |
| 4337231680180 | SIGMA CLIPS NG 32MM 2*12B BLA | CA | 6,54 | 1 | 6,54 | | 6,54 | 19 | 7,78 | 2 | 3,27 |
| 4337255316423 | SIGMA CLIPS 25MM, 12BUC NICH | CA | 2,43 | 1 | 2,43 | | 2,43 | 19 | 2,89 | 1 | 2,43 |

| | | | | | | |
|-------------|----------------|----------------|---------------------|-------------------|----------------------|-------------------|
| Total cant. | Total greutate | Total ambalaje | Total val. fara TVA | Discount fara TVA | Total+disc. fara TVA | Total val. cu TVA |
| 22 | 0,000 | 2 | 832,14 | 35,27- | 796,87 | 924,10 |

| | | | | |
|----------------|----------------------------|----------|----------|------------|
| | Valoare dupa Disc.fara TVA | TVA Cota | Val. TVA | Val.cu TVA |
| Subtotal | 241,75 | 9% | 21,76 | 263,51 |
| | 555,12 | 19% | 105,47 | 660,59 |
| Total factura | 241,75 | 9% | 21,76 | 263,51 |
| | 555,12 | 19% | 105,47 | 660,59 |
| | 796,87 | | 127,23 | 924,10 LEI |
| Total de plata | | | 924,10 | LEI |
| Card Online 2 | | | 924,10 | LEI |

Produsele alimentare care contin "ECO" sau "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin unitate certificata pentru comercializarea produselor ecologice. Codul organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - 008 Produsele montane, bio si traditionale pentru care se aplica cota de TVA de 5% sunt cele autorizate de Ministerul Agriculturii si Dezvoltarii Rurale. Documentele de recunoastere/atestare/certificare pentru produse montane, bio, traditionale se vor descarca de la www.metro.ro/produse-bio-montane-traditionale.

PENTRU OBIECTELE DIN FACTURA LA CARE SE ACORDA GARANTIE, CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE, CERTIFICATELE DE GARANTIE SE VOR RIDICA DE LA BIROUL SERVICE CLIENTI

PENTRU SITUATIILE IN CARE SUNT ACORDATE VOUCHER-E DE CUMPARATURI, IN CAZUL RETURNARII PRODUSULUI CLIENTUL VA RETURNA SI VOUCHER-UL/VOUCHER-ELE PRIMATE IN CAZ CONTRAR SE VA RESTITUI CLIENTULUI DIFERENTA DINTRE VALOAREA PRODUSULUI RETURNAT SI VALOAREA VOUCHER-ULUI/VOUCHER-ELOR PRIMATE.

Noi, Metro Cash & Carry Romania, declaram pe proprie raspundere faptul ca produsele la care se refera aceasta factura au fost receptionate cu respectarea conditiilor prevazute in legislatia sanitar veterinar si pentru siguranta alimentelor in vigoare, in baza documentelor de calitate emise de producatori. Depozitarea si expunerea la vanzare a acestor produse s-a facut cu respectarea prevederilor legale si a conditiilor prescrise de producatori.

PENTRU OBIECTELE DIN FACTURA LA CARE SE ACORDA GARANTIE, CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE, CERTIFICATELE DE GARANTIE SE VOR RIDICA DE LA BIROUL SERVICE CLIENTI